
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito territoriale di Viterbo 

______________________________________________________________________________________ 

Via del Paradiso 4 – 01100 Viterbo - Tel. 0761 2971 

Sito Web: https://www. http://www.provveditoratostudiviterbo.it - PEO: usp.vt@istruzione.it - PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

7RD58A per quella ordinaria, C.F.: 80011930569 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto dell’Istituto comprensivo “Paolo III” di Canino n. 

24 del 28 giugno 2022 che esprime all’ unanimità la volontà di intitolare l’Atrio dell’edificio 

della Scuola Primaria ubicata nel Comune di Piansano alla memoria della sig.ra Maria 

Gigliola AMADEI, Collaboratrice scolastica deceduta in costanza di servizio presso la 

medesima scuola; 

  

VISTA la delibera del Giunta Comunale di Piansano n. 70 del 27 settembre 2023; 

 

CONSIDERATO che la Prefettura di Viterbo ha espresso parere favorevole alla intitolazione 

di cui trattasi con nota n. 88817/Area II /2022 del 13/11/2023; 

 

VISTA la C.M. n. 313 del 12/11/1980 del Ministero della Pubblica Istruzione d’intesa con il 

Ministero dell’Interno; 

 

CONSIDERATO che la competenza ad emettere il decreto formale d’intitolazione spetta al 

Dirigente dell’Ufficio X – Ambito territoriale per la Provincia di Viterbo, delegato dalla 

Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio; 

 

DECRETA 

 

L’Atrio dell’edificio della Scuola Primaria ubicata nel Comune di Piansano è intitolato alla 

memoria della sig.ra Maria Gigliola AMADEI. 

 

 

       Il Dirigente  

            Daniele Peroni 
       
 
 
 

 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa, ai sensi dell’art. 3, comma  

           2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

http://www.provveditoratostudiviterbo.it/
mailto:usp.vt@istruzione.it%20-


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito territoriale di Viterbo 

______________________________________________________________________________________ 

Via del Paradiso 4 – 01100 Viterbo - Tel. 0761 2971 

Sito Web: https://www. http://www.provveditoratostudiviterbo.it - PEO: usp.vt@istruzione.it - PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

7RD58A per quella ordinaria, C.F.: 80011930569 

 

 

 

 

All’Istituto comprensivo “Paolo III” di  

Canino 

 

Al Comune di 

Piansano 

 

Alla Prefettura di Viterbo 

Piazza del Comune 

Viterbo  

 

Al Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale  

Roma  

 

All’Ufficio Staff del Dirigente  

Sede 

        

Al Sito 

Sede 

 

 
 

http://www.provveditoratostudiviterbo.it/
mailto:usp.vt@istruzione.it%20-

		2023-11-15T14:38:19+0100
	protocollo




